
MUROWANA DYCHA - 5KM
Organizator:  Gmina Murowana Goślina, APS AGENCY sp.z.o.o. sp.k.
Data: 2023-09-10
Miejsce: Murowana Goślina
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

MUROWANA DYCHA - 5KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec

gminy
Netto Brutto min/km km/h

             
1 WYTWER BŁAŻEJ 179 TEAM KOPEC M-30 1 M 1 00:16:12.70 00:16:14.60 3:14 18.5
2 ZIELIŃSKI MARCIN 99 PCH_RUN CHODZIEŻ POL M-30 2 M 2 00:16:58.00 00:17:00.20 3:23 17.7
3 CEGLAREK MATEUSZ 136 #FEIFERTEAM /

WOLSZTYŃSKAAKADEMIABIEGOWA
RAKONIEWICE POL M-15 1 M 3 00:17:07.35 00:17:08.75 3:25 17.5

             
4 WAWRZYNIAK JAKUB 131 WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM TRZASKOWO POL M-30 3 M 4 00:17:16.95 00:17:18.50 3:27 17.4
5 SZYMAŃCZUK JACEK 185 NARAMOWICE BIEGAJĄ M-30 4 M 5 00:17:55.10 00:17:56.35 3:35 16.7
6 LEWANDOWSKI MICHAŁ 83 OFIX.PL BIKE TEAM DŁUGA GOŚLINA POL M-20 1 M 6 TAK 00:17:57.70 00:17:58.75 3:35 16.7
7 KACPRZAK MICHAŁ 184 KOMORNIKI M-40 1 M 7 00:18:02.50 00:18:04.90 3:36 16.6
8 ŁESZYK BARTOSZ 30 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ POL M-40 2 M 8 00:18:04.05 00:18:06.70 3:36 16.6
9 FELIKSIAK ŁUKASZ 27 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-40 3 M 9 00:18:12.25 00:18:13.80 3:38 16.5

10 DYMEK GNIEWOMIR 163 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-30 5 M 10 00:18:30.55 00:18:32.15 3:42 16.2
11 WASZAK ADRIAN 75 KAMA RUN CZARNKÓW LUBASZ POL M-20 2 M 11 00:19:02.10 00:19:04.20 3:48 15.8
12 KRZYSZTOŃ MACIEJ 39 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-40 4 M 12 TAK 00:19:14.60 00:19:15.90 3:50 15.6
13 SIEMIANOWSKI ROBERT 58 NOWAK.RUN WĄGROWIEC POL M-20 3 M 13 00:19:30.45 00:19:32.65 3:54 15.4
14 WALKOWIAK MARCIN 87 BOLECHÓWKO POL M-20 4 M 14 00:19:33.90 00:19:36.30 3:54 15.3
15 WILCZĄB JAKUB 170 POZNAŃ POL M-15 2 M 15 00:19:38.80 00:19:41.80 3:55 15.3
16 DOROFIEIEV DENYS 147 POZNAŃ POL M-30 6 M 16 00:19:42.45 00:19:46.50 3:56 15.2
17 KARASIAK DOMINIKA 145 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ (POZNAŃ-JEŻYCE) POL K-20 1 K 1 00:19:52.40 00:19:56.20 3:58 15.1
18 FABIAŃSKI ANDRZEJ 41 SZAMOTUŁY POL M-20 5 M 17 00:20:29.00 00:20:31.25 4:05 14.6
19 BALIŃSKI MICHAŁ 129 PRO366 POZNAŃ POL M-20 6 M 18 00:20:26.35 00:20:33.80 4:05 14.7
20 STASZCZAK PAWEŁ 7 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL M-30 7 M 19 00:20:29.35 00:20:47.25 4:05 14.6
21 STYPINSKI MICHAL 168 MUROWANA GOSLINA POL M-40 5 M 20 TAK 00:20:55.90 00:21:01.75 4:11 14.3
22 KACZMARCZYK BOGDAN 50 BIEGAJĄCYCH PIWOSZY MUROWANA GOŚLINA POL M-40 6 M 21 MUROWANA GOŚLINA 00:20:58.95 00:21:04.50 4:11 14.3
23 URBAŃSKI MATEUSZ 142 WRONKI POL M-30 8 M 22 00:21:12.30 00:21:13.30 4:14 14.2
24 CZUBAK TOMASZ 135 PRO366 DOPIEWO POL M-30 9 M 23 00:21:15.75 00:21:23.45 4:15 14.1
25 JANKOWIAK CHRYSTIAN 169 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 7 M 24 TAK 00:21:50.90 00:22:06.75 4:22 13.7
26 URBAN MACIEJ 154 ROGOŹNO POL M-20 8 M 25 00:22:04.35 00:22:14.70 4:24 13.6
27 BETAŃSKI ŁUKASZ 56 BUDCHEM DOPIEWO POL M-30 10 M 26 00:22:30.85 00:22:40.20 4:30 13.3
28 DOMINIAK JAROSŁAW 97 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL ZALASEWO POL M-30 11 M 27 00:22:50.45 00:22:50.45 4:34 13.1
29 KANIEWSKI CEZARY 76 JĘDRZEJEWO POL M-20 9 M 28 00:22:51.25 00:23:15.00 4:34 13.1
30 KRAWIEC PIOTR 128 BISKUPICE POL M-50 1 M 29 00:23:05.25 00:23:22.25 4:37 13
31 MATUSIK JANUSZ 153 NIEZRZESZONY TUCZNO POL M-60+ 1 M 30 00:23:22.70 00:23:27.05 4:40 12.8
32 BUCZAK MIKOŁAJ 158 HAGER SPORT TEAM POZNAŃ POL M-30 12 M 31 00:23:05.10 00:23:27.80 4:37 13
33 WIERZBICKI WIESIEK 24 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 2 M 32 TAK 00:23:28.15 00:23:34.10 4:41 12.8
34 JASIŃSKI ADAM 123 ZUZANEK TEAM POZNAŃ POL M-30 13 M 33 00:23:27.95 00:23:38.75 4:41 12.8
35 GRUSZKA DARIUSZ 95 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 3 M 34 TAK 00:23:27.10 00:23:40.00 4:41 12.8
36 CHOLEWIŃSKA LONGINA 96 HERNIK TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-50 1 K 2 TAK 00:23:37.10 00:23:43.65 4:43 12.7
37 GRZEGORZEK MACIEJ 109 KĘSY TEAM BIAŁĘŻYN POL M-50 4 M 35 TAK 00:23:26.30 00:23:46.25 4:41 12.8
38 KOTOWSKI MARCIN 59 MISTRZOWSKI TRENING WĄGROWIEC POL M-40 7 M 36 00:24:04.00 00:24:04.00 4:48 12.5
39 GAŁĘSKI DAMIAN 173 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 8 M 37 TAK 00:24:24.55 00:24:37.20 4:52 12.3
40 NYCZ JOANNA 55 SUCHY LAS POL K-30 1 K 3 00:24:30.60 00:24:42.65 4:54 12.2
41 JÓZEFCZYK JUSTYNA 139 MUROWANA GOSLINA POL K-40 1 K 4 TAK 00:24:39.00 00:24:47.15 4:55 12.2
42 ANDRZEJEWSKA JOANNA 25 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 2 K 5 TAK 00:24:54.90 00:24:54.90 4:58 12
43 SZARY ADRIAN 130 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 10 M 38 TAK 00:24:25.70 00:24:55.85 4:53 12.3
44 UCIŃSKA MAŁGORZATA 104 MUROWANA GOSLINA POL K-50 2 K 6 TAK 00:24:51.05 00:24:56.30 4:58 12.1
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45 BEJMA PAWEŁ 2 RAKOWNIA POL M-30 14 M 39 TAK 00:24:41.65 00:24:56.75 4:56 12.2
46 KAŹMIERCZAK WITOLD 45 WITAS ROGOZNO POL M-30 15 M 40 00:24:50.95 00:24:58.35 4:58 12.1
47 KUJAWA DOMINIK 64 RAKOWNIA POL M-15 3 M 41 TAK 00:24:49.05 00:24:59.20 4:57 12.1
48 KOT ANDRZEJ 82 ŻWAWE DZIADKI MUROWANA GOŚLINA POL M-60+ 2 M 42 TAK 00:25:15.45 00:25:19.55 5:03 11.9
49 NAWROCKA JOANNA 124 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 3 K 7 TAK 00:25:11.10 00:25:22.75 5:02 11.9
50 BANDOSZ MAREK 137 PRO366 SWARZĘDZ POL M-40 9 M 43 00:25:01.80 00:25:25.50 5:00 12
51 MICHALAK MATEUSZ 81 BOLECHÓWKO POL M-30 16 M 44 00:25:15.45 00:25:52.20 5:03 11.9
52 KRÓLCZYK KRZYSZTOF 22 PLEWISKA POL M-30 17 M 45 00:25:33.00 00:25:52.80 5:06 11.7
53 KRAWIEC DAMIAN 143 BISKUPICE POL M-20 11 M 46 00:25:27.70 00:26:05.55 5:05 11.8
54 ŁUCZAK JÓZEK 98 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL POZNAŃ POL M-60+ 3 M 47 00:25:51.40 00:26:12.95 5:10 11.6
55 WRÓBLEWSKA MAŁGORZATA 63 FIREBIRDS OBORNIKI POL K-40 2 K 8 00:26:13.40 00:26:25.75 5:14 11.4
56 KIEPEL DAMIAN 4 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 10 M 48 TAK 00:26:09.45 00:26:26.50 5:13 11.5
57 BUDNY TOMASZ 12 ROKIETNICA POL M-40 11 M 49 00:25:50.05 00:26:30.30 5:10 11.6
58 SKRZYPCZAK TOMASZ 94 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 12 M 50 TAK 00:26:19.85 00:26:37.65 5:15 11.4
59 CZERWIŃSKI JAROSŁAW 171 CZERWONAK POL M-60+ 4 M 51 00:26:22.60 00:26:40.10 5:16 11.4
60 STRUGAREK JAKUB 176 MUROWANA GOSLINA M-30 18 M 52 00:26:26.15 00:26:49.75 5:17 11.3
61 KUFEL-MUSIAL MAŁGORZATA 146 TUCZNO POL K-40 3 K 9 00:26:55.95 00:27:02.10 5:23 11.1
62 PETERS PRZEMYSŁAW 16 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 5 M 53 TAK 00:26:58.15 00:27:08.60 5:23 11.1
63 WENCKA ANNA 162 KĘSY TEAM KOWANÒWKO POL K-30 4 K 10 00:26:51.30 00:27:15.00 5:22 11.2
64 ANDRYSZAK BARTEK 106 TEAM A RĄBCZYN POL M-20 12 M 54 00:26:55.15 00:27:15.85 5:23 11.1
65 ANDRYSZAK RADEK 107 TEAM A RĄBCZYN POL M-40 13 M 55 00:26:55.65 00:27:17.40 5:23 11.1
66 KACZMARCZYK JOANNA 21 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 4 K 11 TAK 00:27:11.05 00:27:21.05 5:26 11
67 HAŁAS KATARZYNA 31 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA RAKOWNIA POL K-40 5 K 12 TAK 00:27:10.75 00:27:21.50 5:26 11
68 BUCHHOLZ PAWEŁ 112 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 19 M 56 TAK 00:27:10.00 00:27:23.50 5:26 11
69 JAKUBASZEK ZOSIA 148 WĄGROWIEC POL K-30 5 K 13 00:27:15.20 00:27:29.00 5:27 11
70 ZWOLAK MARIUSZ 79 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-30 20 M 57 TAK 00:27:02.15 00:27:32.80 5:24 11.1
71 JANOTA AMANDA 167 KAMIŃSKO POL K-15 1 K 14 TAK 00:26:58.15 00:27:35.25 5:23 11.1
72 ŚLĘZAK EMIL 164 BIEDRUSKO POL M-30 21 M 58 00:27:38.40 00:27:49.50 5:31 10.9
73 PIKUŁA MARCIN 118 SPORT TEAM SKOKI SKOKI POL M-30 22 M 59 00:27:27.40 00:27:57.90 5:29 10.9
74 KOWALSKI KAMIL 36 IIM RAKOWNIA POL M-30 23 M 60 TAK 00:27:22.90 00:28:00.25 5:28 11
75 CIESIELSKA HANNA 93 TEAM RUN GOŁAŃCZ MUROWANA GOŚLINA POL K-40 6 K 15 TAK 00:27:55.60 00:28:00.55 5:35 10.7
76 SROCZYŃSKA ALDONA 9 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 3 K 16 TAK 00:28:09.15 00:28:14.25 5:37 10.7
77 WARGUŁA WALDEMAR 140 KIBOLSKI KS RAKOWNIA POL M-40 14 M 61 TAK 00:27:27.20 00:28:16.70 5:29 10.9
78 PRZYBYSZ BARTOSZ 111 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOSLINA POL M-30 24 M 62 TAK 00:28:07.15 00:28:20.65 5:37 10.7
79 SZARY JACEK 90 ORANGE POLSKA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 6 M 63 TAK 00:27:55.15 00:28:24.45 5:35 10.7
80 FRANKOWSKA KAROLINA 71 JARACZ POL K-30 6 K 17 00:28:08.25 00:28:25.85 5:37 10.7
81 NAŁASZKIEWICZ KRZYSZTOF 177 ROSSBIEGANI MUROWANA GOSLINA M-40 15 M 64 00:28:12.75 00:28:31.85 5:38 10.6
82 PĄZIK FABIAN 165 HAJUKA OPONEZI MUROWANA GOŚLINA POL M-40 16 M 65 TAK 00:27:57.60 00:28:32.20 5:35 10.7
83 CZERWIŃSKA ARLETA 172 CZERWONAK POL K-60+ 1 K 18 00:28:19.70 00:28:36.85 5:39 10.6
84 FAJK JACEK 186 GRUSZN M-60+ 5 M 66 00:28:19.10 00:28:39.50 5:39 10.6
85 WIŚNIEWSKA-KROTECKA MARTA 13 MISTRZOWSKI TRENING/SMASHING

PĄPKINS
DĄBRÓWKA POL K-30 7 K 19 00:28:06.35 00:28:42.70 5:37 10.7

             
86 KUBIAK MATEUSZ 156 SIEKIERKI WIELKIE POL M-20 13 M 67 00:28:08.55 00:28:47.75 5:37 10.7
87 GARSTKA IZABELLA 117 KICIN POL K-30 8 K 20 00:28:30.20 00:29:00.85 5:42 10.5
88 BURKICIAK POLA 157 POZNAŃ POL K-30 9 K 21 00:28:49.05 00:29:03.50 5:45 10.4
89 KŁAK EWA 86 RABOWICE POL K-40 7 K 22 00:29:04.30 00:29:11.45 5:48 10.3
90 ROSIAK MIKOŁAJ 126 MUROWANA GOŚLINA POL M-20 14 M 68 TAK 00:28:23.65 00:29:12.05 5:40 10.6
91 STACHOWIAK SAMANTA 144 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL K-20 2 K 23 00:28:42.65 00:29:13.30 5:44 10.5
92 SZULC MIROSŁAW 178 LOBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ M-60+ 6 M 69 00:28:53.05 00:29:14.80 5:46 10.4
93 TATERKA ALICJA 100 TATERKA NIERUCHOMOŚCI ZALASEWO POL K-40 8 K 24 00:29:02.80 00:29:24.10 5:48 10.3
94 RATAJCZAK RAFAŁ 127 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 17 M 70 TAK 00:28:59.40 00:29:40.75 5:47 10.4
95 NOWAK PATRYCJA 28 DASZEWICE POL K-20 3 K 25 00:29:31.50 00:29:43.90 5:54 10.2
96 JANASIK OLIWIA 181 VEMAT PACZKOWO K-15 2 K 26 00:29:24.55 00:29:49.70 5:52 10.2
97 GŁOWACKA MAGDALENA 8 KOZIEGŁOWY POL K-40 9 K 27 00:29:35.35 00:29:50.90 5:55 10.1
98 CZERWIŃSKA-BELANGER AGNIESZKA 116 NIGHT RUNNERS MUROWANA GOŚLINA POL K-40 10 K 28 TAK 00:29:34.15 00:29:51.55 5:54 10.1
99 ANTCZAK DANIL 174 MUROWANA GOSLINA M-20 15 M 71 00:29:41.20 00:29:55.45 5:56 10.1
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100 DREWNIAK GRZEGORZ 66 POZNAŃ POL M-60+ 7 M 72 00:29:22.50 00:29:59.85 5:52 10.2
101 WIERZBICKA JOANNA 23 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL K-40 11 K 29 TAK 00:30:10.65 00:30:21.60 6:02 9.9
102 ZIELIŃSKA-PAWŁOWSKA ANNA 19 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 10 K 30 TAK 00:30:11.75 00:30:23.40 6:02 9.9
103 ŁASEK BARTOSZ 122 MŚCISZEWO POL M-30 25 M 73 TAK 00:29:59.70 00:30:33.70 5:59 10
104 PACANOWSKA MAGDALENA 69 KOŁUDA WIELKA POL K-30 11 K 31 00:27:49.00 00:30:43.05 5:33 10.8
105 STAWUJAK JACEK 134 POZNAŃ POL M-40 18 M 74 00:30:21.55 00:30:43.50 6:04 9.9
106 ZARĘBA KAMILA 151 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 4 K 32 TAK 00:30:22.00 00:30:46.60 6:04 9.9
107 BUKO KAMILA 180 VEMAT SKIERKI WIELKIE K-20 5 K 33 00:30:26.20 00:30:52.00 6:05 9.9
108 ANDRZEJEWSKA AGNIESZKA 78 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 12 K 34 TAK 00:30:29.20 00:31:01.80 6:05 9.8
109 ZDANOWSKI MARIAN 141 POZNAŃ POL M-60+ 8 M 75 TAK 00:30:26.00 00:31:04.25 6:05 9.9
110 BOBER BEATA 65 OBORNIKI POL K-30 12 K 35 00:30:27.35 00:31:04.30 6:05 9.9
111 JEDYNAK BARBARA 113 POZNAŃ POL K-40 13 K 36 00:30:35.50 00:31:09.00 6:07 9.8
112 SURMA MICHAŁ 161 BOGDANOWO POL M-30 26 M 76 00:30:35.05 00:31:09.80 6:07 9.8
113 BURZA DALLIA 102 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 14 K 37 TAK 00:30:58.90 00:31:10.55 6:11 9.7
114 KAŹMIERCZAK PATRYCJA 110 BOLECHOWO-OSIEDLE POL K-20 6 K 38 00:30:45.50 00:31:13.10 6:09 9.8
115 MANSZEWSKA AGNIESZKA 51 KĘPA POL K-30 13 K 39 00:30:57.75 00:31:14.75 6:11 9.7
116 MENDYK PRZEMYSŁAW 80 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-40 19 M 77 TAK 00:30:47.60 00:31:19.00 6:09 9.7
117 ROGALSKA KAROLINA 115 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 15 K 40 TAK 00:31:12.40 00:31:24.75 6:14 9.6
118 HABRAJSKI DAWID 166 KAMIŃSKO POL M-30 27 M 78 TAK 00:31:09.90 00:31:47.10 6:13 9.6
119 NOGA KAROLINA 125 NOGI ZALASEWO POL K-40 16 K 41 00:31:37.80 00:31:53.30 6:19 9.5
120 MUCHA EDYTA 120 TRIMUSZKITEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-40 17 K 42 00:31:21.85 00:32:04.75 6:16 9.6
121 KUBICKA PAULINA 119 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 7 K 43 TAK 00:31:27.75 00:32:11.10 6:17 9.5
122 STARZYŃSKA ALEKSANDRA 17 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 14 K 44 TAK 00:31:48.65 00:32:18.55 6:21 9.4
123 ANTCZAK MARZENA 175 MUROWANA GOSLINA K-40 18 K 45 00:32:07.00 00:32:20.35 6:25 9.3
124 ZIOBROWSKA KLAUDIA 85 PLEWISKA POL K-30 15 K 46 00:32:19.70 00:32:28.00 6:27 9.3
125 NOWOTNY ŁUKASZ 6 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 20 M 79 TAK 00:32:15.65 00:32:32.10 6:27 9.3
126 SIENNIAK DARIUSZ 103 KANGUR SKÓRZEWO SKÓRZEWO POL M-50 7 M 80 00:31:55.40 00:32:39.50 6:23 9.4
127 KRYSZTOFIAK MAŁGORZATA 91 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 16 K 47 TAK 00:32:08.85 00:32:41.00 6:25 9.3
128 TRUDZIŃSKA JUSTYNA 101 CZERWONAK POL K-50 4 K 48 00:33:03.60 00:33:21.50 6:36 9.1
129 PRZYBYSZ MAŁGORZATA 84 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-30 17 K 49 TAK 00:33:09.70 00:33:23.05 6:37 9
130 PLUCIŃSKI PIOTR 114 MŚCISZEWO POL M-40 21 M 81 TAK 00:32:51.45 00:33:31.10 6:34 9.1
131 NAJEWSKA KATARZYNA 77 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 19 K 50 TAK 00:33:02.05 00:33:34.50 6:36 9.1
132 ZIĘBA ANIA 159 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 20 K 51 TAK 00:33:01.10 00:33:34.55 6:36 9.1
133 BATYCKA-BARTKOWIAK ANNA 132 BARTKOWIAK TEAM PCIM POL K-40 21 K 52 00:32:53.30 00:33:39.10 6:34 9.1
134 KUCZYŃSKA-NOWOTNA JUDYTA 5 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 18 K 53 TAK 00:33:36.05 00:33:51.15 6:43 8.9
135 KURIANOWICZ MONIKA 3 POTASZE POL K-40 22 K 54 00:33:48.80 00:34:04.20 6:45 8.9
136 STRUGAREK ALINA 92 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 5 K 55 TAK 00:33:52.20 00:34:14.30 6:46 8.9
137 KRAJEWSKI MARCIN 33 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 28 M 82 TAK 00:33:59.15 00:34:41.30 6:47 8.8
138 KRAJEWSKA JOLA 32 MUROWANA GOSLINA POL K-30 19 K 56 TAK 00:33:59.70 00:34:41.40 6:47 8.8
139 KRAMER-DWÓŻNIK EWA 40 WRONKI POL K-50 6 K 57 00:34:22.05 00:34:58.20 6:52 8.7
140 KUTZNER JOANNA 20 MUROWANA GOSLINA POL K-30 20 K 58 TAK 00:35:05.95 00:35:17.45 7:01 8.6
141 KRUCZYŃSKA PATRYCJA 160 POZNAŃ POL K-20 8 K 59 00:35:12.00 00:35:27.05 7:02 8.5
142 BARTOSZEWICZ MARZENA 61 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 23 K 60 TAK 00:34:56.50 00:35:33.60 6:59 8.6
143 MAĆKOWIAK KRYSTYNA 29 DŁUGA GOŚLINA POL K-60+ 2 K 61 TAK 00:35:21.75 00:35:49.70 7:04 8.5
144 BALCERZAK KATARZYNA 121 WARSZAWA POL K-40 24 K 62 00:35:17.50 00:35:56.00 7:03 8.5
145 GALBAS ALINA 11 RUUKKI ROKIETNICA POL K-40 25 K 63 00:35:33.80 00:36:13.80 7:06 8.4
146 KARALUS IZABELA 182 VENART LUBOŃ  1 00:35:50.95 00:36:17.20 7:10 8.4
147 STRZELECKA KASIA 88 POZNAŃ POL K-30 21 K 64 00:35:56.05 00:36:19.95 7:11 8.3
148 STRZELECKI MICHAŁ 89 POZNAŃ POL M-30 29 M 83 00:35:56.80 00:36:21.00 7:11 8.3
149 KARAŚKIEWICZ-MAJCHRZAK KAROLINA 52 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI KOZIEGŁOWY POL K-50 7 K 65 00:36:37.45 00:36:56.30 7:19 8.2
150 NAWROCKA JOLANTA 62 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI TROJANOWO POL K-60+ 3 K 66 00:36:39.60 00:36:58.50 7:19 8.2
151 SOBCZAK MONIKA 68 POZNAŃ POL K-40 26 K 67 00:36:58.80 00:37:29.90 7:23 8.1
152 KUCZYŃSKA-STĘPIEŃ ANNA 26 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 27 K 68 TAK 00:37:06.45 00:37:30.75 7:25 8.1
153 STACHOWIAK ROBERT 35 UCHOROWO POL M-30 30 M 84 TAK 00:36:57.70 00:37:36.50 7:23 8.1
154 KOLASIŃSKA ANNA 67 POZNAŃ POZNAŃ POL K-40 28 K 69 00:37:58.50 00:38:11.70 7:35 7.9
155 KACZMAREK KLAUDIA 48 GŁUCHOWO POL K-20 9 K 70 00:40:00.40 00:40:18.55 8:00 7.5
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MUROWANA DYCHA - 5KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec

gminy
Netto Brutto min/km km/h

             
156 NOWAK MARIA 18 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 29 K 71 TAK 00:41:55.70 00:42:24.80 8:23 7.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 KARASIAK DOMINIKA 145 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ (POZNAŃ-JEŻYCE) POL K-20 1 K 1 00:19:52.40 00:19:56.20 3:58 15.1
2 CHOLEWIŃSKA LONGINA 96 HERNIK TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-50 1 K 2 TAK 00:23:37.10 00:23:43.65 4:43 12.7
3 NYCZ JOANNA 55 SUCHY LAS POL K-30 1 K 3 00:24:30.60 00:24:42.65 4:54 12.2
4 JÓZEFCZYK JUSTYNA 139 MUROWANA GOSLINA POL K-40 1 K 4 TAK 00:24:39.00 00:24:47.15 4:55 12.2
5 ANDRZEJEWSKA JOANNA 25 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 2 K 5 TAK 00:24:54.90 00:24:54.90 4:58 12
6 UCIŃSKA MAŁGORZATA 104 MUROWANA GOSLINA POL K-50 2 K 6 TAK 00:24:51.05 00:24:56.30 4:58 12.1
7 NAWROCKA JOANNA 124 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 3 K 7 TAK 00:25:11.10 00:25:22.75 5:02 11.9
8 WRÓBLEWSKA MAŁGORZATA 63 FIREBIRDS OBORNIKI POL K-40 2 K 8 00:26:13.40 00:26:25.75 5:14 11.4
9 KUFEL-MUSIAL MAŁGORZATA 146 TUCZNO POL K-40 3 K 9 00:26:55.95 00:27:02.10 5:23 11.1

10 WENCKA ANNA 162 KĘSY TEAM KOWANÒWKO POL K-30 4 K 10 00:26:51.30 00:27:15.00 5:22 11.2
11 KACZMARCZYK JOANNA 21 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 4 K 11 TAK 00:27:11.05 00:27:21.05 5:26 11
12 HAŁAS KATARZYNA 31 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA RAKOWNIA POL K-40 5 K 12 TAK 00:27:10.75 00:27:21.50 5:26 11
13 JAKUBASZEK ZOSIA 148 WĄGROWIEC POL K-30 5 K 13 00:27:15.20 00:27:29.00 5:27 11
14 JANOTA AMANDA 167 KAMIŃSKO POL K-15 1 K 14 TAK 00:26:58.15 00:27:35.25 5:23 11.1
15 CIESIELSKA HANNA 93 TEAM RUN GOŁAŃCZ MUROWANA GOŚLINA POL K-40 6 K 15 TAK 00:27:55.60 00:28:00.55 5:35 10.7
16 SROCZYŃSKA ALDONA 9 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 3 K 16 TAK 00:28:09.15 00:28:14.25 5:37 10.7
17 FRANKOWSKA KAROLINA 71 JARACZ POL K-30 6 K 17 00:28:08.25 00:28:25.85 5:37 10.7
18 CZERWIŃSKA ARLETA 172 CZERWONAK POL K-60+ 1 K 18 00:28:19.70 00:28:36.85 5:39 10.6
19 WIŚNIEWSKA-KROTECKA MARTA 13 MISTRZOWSKI TRENING/SMASHING

PĄPKINS
DĄBRÓWKA POL K-30 7 K 19 00:28:06.35 00:28:42.70 5:37 10.7

             
20 GARSTKA IZABELLA 117 KICIN POL K-30 8 K 20 00:28:30.20 00:29:00.85 5:42 10.5
21 BURKICIAK POLA 157 POZNAŃ POL K-30 9 K 21 00:28:49.05 00:29:03.50 5:45 10.4
22 KŁAK EWA 86 RABOWICE POL K-40 7 K 22 00:29:04.30 00:29:11.45 5:48 10.3
23 STACHOWIAK SAMANTA 144 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL K-20 2 K 23 00:28:42.65 00:29:13.30 5:44 10.5
24 TATERKA ALICJA 100 TATERKA NIERUCHOMOŚCI ZALASEWO POL K-40 8 K 24 00:29:02.80 00:29:24.10 5:48 10.3
25 NOWAK PATRYCJA 28 DASZEWICE POL K-20 3 K 25 00:29:31.50 00:29:43.90 5:54 10.2
26 JANASIK OLIWIA 181 VEMAT PACZKOWO K-15 2 K 26 00:29:24.55 00:29:49.70 5:52 10.2
27 GŁOWACKA MAGDALENA 8 KOZIEGŁOWY POL K-40 9 K 27 00:29:35.35 00:29:50.90 5:55 10.1
28 CZERWIŃSKA-BELANGER AGNIESZKA 116 NIGHT RUNNERS MUROWANA GOŚLINA POL K-40 10 K 28 TAK 00:29:34.15 00:29:51.55 5:54 10.1
29 WIERZBICKA JOANNA 23 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL K-40 11 K 29 TAK 00:30:10.65 00:30:21.60 6:02 9.9
30 ZIELIŃSKA-PAWŁOWSKA ANNA 19 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 10 K 30 TAK 00:30:11.75 00:30:23.40 6:02 9.9
31 PACANOWSKA MAGDALENA 69 KOŁUDA WIELKA POL K-30 11 K 31 00:27:49.00 00:30:43.05 5:33 10.8
32 ZARĘBA KAMILA 151 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 4 K 32 TAK 00:30:22.00 00:30:46.60 6:04 9.9
33 BUKO KAMILA 180 VEMAT SKIERKI WIELKIE K-20 5 K 33 00:30:26.20 00:30:52.00 6:05 9.9
34 ANDRZEJEWSKA AGNIESZKA 78 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 12 K 34 TAK 00:30:29.20 00:31:01.80 6:05 9.8
35 BOBER BEATA 65 OBORNIKI POL K-30 12 K 35 00:30:27.35 00:31:04.30 6:05 9.9
36 JEDYNAK BARBARA 113 POZNAŃ POL K-40 13 K 36 00:30:35.50 00:31:09.00 6:07 9.8
37 BURZA DALLIA 102 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 14 K 37 TAK 00:30:58.90 00:31:10.55 6:11 9.7
38 KAŹMIERCZAK PATRYCJA 110 BOLECHOWO-OSIEDLE POL K-20 6 K 38 00:30:45.50 00:31:13.10 6:09 9.8
39 MANSZEWSKA AGNIESZKA 51 KĘPA POL K-30 13 K 39 00:30:57.75 00:31:14.75 6:11 9.7
40 ROGALSKA KAROLINA 115 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 15 K 40 TAK 00:31:12.40 00:31:24.75 6:14 9.6
41 NOGA KAROLINA 125 NOGI ZALASEWO POL K-40 16 K 41 00:31:37.80 00:31:53.30 6:19 9.5
42 MUCHA EDYTA 120 TRIMUSZKITEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-40 17 K 42 00:31:21.85 00:32:04.75 6:16 9.6
43 KUBICKA PAULINA 119 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 7 K 43 TAK 00:31:27.75 00:32:11.10 6:17 9.5
44 STARZYŃSKA ALEKSANDRA 17 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 14 K 44 TAK 00:31:48.65 00:32:18.55 6:21 9.4
45 ANTCZAK MARZENA 175 MUROWANA GOSLINA K-40 18 K 45 00:32:07.00 00:32:20.35 6:25 9.3
46 ZIOBROWSKA KLAUDIA 85 PLEWISKA POL K-30 15 K 46 00:32:19.70 00:32:28.00 6:27 9.3
47 KRYSZTOFIAK MAŁGORZATA 91 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 16 K 47 TAK 00:32:08.85 00:32:41.00 6:25 9.3
48 TRUDZIŃSKA JUSTYNA 101 CZERWONAK POL K-50 4 K 48 00:33:03.60 00:33:21.50 6:36 9.1
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MUROWANA DYCHA - 5KM, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

49 PRZYBYSZ MAŁGORZATA 84 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-30 17 K 49 TAK 00:33:09.70 00:33:23.05 6:37 9
50 NAJEWSKA KATARZYNA 77 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 19 K 50 TAK 00:33:02.05 00:33:34.50 6:36 9.1
51 ZIĘBA ANIA 159 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 20 K 51 TAK 00:33:01.10 00:33:34.55 6:36 9.1
52 BATYCKA-BARTKOWIAK ANNA 132 BARTKOWIAK TEAM PCIM POL K-40 21 K 52 00:32:53.30 00:33:39.10 6:34 9.1
53 KUCZYŃSKA-NOWOTNA JUDYTA 5 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 18 K 53 TAK 00:33:36.05 00:33:51.15 6:43 8.9
54 KURIANOWICZ MONIKA 3 POTASZE POL K-40 22 K 54 00:33:48.80 00:34:04.20 6:45 8.9
55 STRUGAREK ALINA 92 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 5 K 55 TAK 00:33:52.20 00:34:14.30 6:46 8.9
56 KRAJEWSKA JOLA 32 MUROWANA GOSLINA POL K-30 19 K 56 TAK 00:33:59.70 00:34:41.40 6:47 8.8
57 KRAMER-DWÓŻNIK EWA 40 WRONKI POL K-50 6 K 57 00:34:22.05 00:34:58.20 6:52 8.7
58 KUTZNER JOANNA 20 MUROWANA GOSLINA POL K-30 20 K 58 TAK 00:35:05.95 00:35:17.45 7:01 8.6
59 KRUCZYŃSKA PATRYCJA 160 POZNAŃ POL K-20 8 K 59 00:35:12.00 00:35:27.05 7:02 8.5
60 BARTOSZEWICZ MARZENA 61 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 23 K 60 TAK 00:34:56.50 00:35:33.60 6:59 8.6
61 MAĆKOWIAK KRYSTYNA 29 DŁUGA GOŚLINA POL K-60+ 2 K 61 TAK 00:35:21.75 00:35:49.70 7:04 8.5
62 BALCERZAK KATARZYNA 121 WARSZAWA POL K-40 24 K 62 00:35:17.50 00:35:56.00 7:03 8.5
63 GALBAS ALINA 11 RUUKKI ROKIETNICA POL K-40 25 K 63 00:35:33.80 00:36:13.80 7:06 8.4
64 STRZELECKA KASIA 88 POZNAŃ POL K-30 21 K 64 00:35:56.05 00:36:19.95 7:11 8.3
65 KARAŚKIEWICZ-MAJCHRZAK KAROLINA 52 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI KOZIEGŁOWY POL K-50 7 K 65 00:36:37.45 00:36:56.30 7:19 8.2
66 NAWROCKA JOLANTA 62 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI TROJANOWO POL K-60+ 3 K 66 00:36:39.60 00:36:58.50 7:19 8.2
67 SOBCZAK MONIKA 68 POZNAŃ POL K-40 26 K 67 00:36:58.80 00:37:29.90 7:23 8.1
68 KUCZYŃSKA-STĘPIEŃ ANNA 26 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 27 K 68 TAK 00:37:06.45 00:37:30.75 7:25 8.1
69 KOLASIŃSKA ANNA 67 POZNAŃ POZNAŃ POL K-40 28 K 69 00:37:58.50 00:38:11.70 7:35 7.9
70 KACZMAREK KLAUDIA 48 GŁUCHOWO POL K-20 9 K 70 00:40:00.40 00:40:18.55 8:00 7.5
71 NOWAK MARIA 18 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 29 K 71 TAK 00:41:55.70 00:42:24.80 8:23 7.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 WYTWER BŁAŻEJ 179 TEAM KOPEC M-30 1 M 1 00:16:12.70 00:16:14.60 3:14 18.5
2 ZIELIŃSKI MARCIN 99 PCH_RUN CHODZIEŻ POL M-30 2 M 2 00:16:58.00 00:17:00.20 3:23 17.7
3 CEGLAREK MATEUSZ 136 #FEIFERTEAM /

WOLSZTYŃSKAAKADEMIABIEGOWA
RAKONIEWICE POL M-15 1 M 3 00:17:07.35 00:17:08.75 3:25 17.5

             
4 WAWRZYNIAK JAKUB 131 WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM TRZASKOWO POL M-30 3 M 4 00:17:16.95 00:17:18.50 3:27 17.4
5 SZYMAŃCZUK JACEK 185 NARAMOWICE BIEGAJĄ M-30 4 M 5 00:17:55.10 00:17:56.35 3:35 16.7
6 LEWANDOWSKI MICHAŁ 83 OFIX.PL BIKE TEAM DŁUGA GOŚLINA POL M-20 1 M 6 TAK 00:17:57.70 00:17:58.75 3:35 16.7
7 KACPRZAK MICHAŁ 184 KOMORNIKI M-40 1 M 7 00:18:02.50 00:18:04.90 3:36 16.6
8 ŁESZYK BARTOSZ 30 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ POL M-40 2 M 8 00:18:04.05 00:18:06.70 3:36 16.6
9 FELIKSIAK ŁUKASZ 27 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-40 3 M 9 00:18:12.25 00:18:13.80 3:38 16.5

10 DYMEK GNIEWOMIR 163 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-30 5 M 10 00:18:30.55 00:18:32.15 3:42 16.2
11 WASZAK ADRIAN 75 KAMA RUN CZARNKÓW LUBASZ POL M-20 2 M 11 00:19:02.10 00:19:04.20 3:48 15.8
12 KRZYSZTOŃ MACIEJ 39 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-40 4 M 12 TAK 00:19:14.60 00:19:15.90 3:50 15.6
13 SIEMIANOWSKI ROBERT 58 NOWAK.RUN WĄGROWIEC POL M-20 3 M 13 00:19:30.45 00:19:32.65 3:54 15.4
14 WALKOWIAK MARCIN 87 BOLECHÓWKO POL M-20 4 M 14 00:19:33.90 00:19:36.30 3:54 15.3
15 WILCZĄB JAKUB 170 POZNAŃ POL M-15 2 M 15 00:19:38.80 00:19:41.80 3:55 15.3
16 DOROFIEIEV DENYS 147 POZNAŃ POL M-30 6 M 16 00:19:42.45 00:19:46.50 3:56 15.2
17 FABIAŃSKI ANDRZEJ 41 SZAMOTUŁY POL M-20 5 M 17 00:20:29.00 00:20:31.25 4:05 14.6
18 BALIŃSKI MICHAŁ 129 PRO366 POZNAŃ POL M-20 6 M 18 00:20:26.35 00:20:33.80 4:05 14.7
19 STASZCZAK PAWEŁ 7 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL M-30 7 M 19 00:20:29.35 00:20:47.25 4:05 14.6
20 STYPINSKI MICHAL 168 MUROWANA GOSLINA POL M-40 5 M 20 TAK 00:20:55.90 00:21:01.75 4:11 14.3
21 KACZMARCZYK BOGDAN 50 BIEGAJĄCYCH PIWOSZY MUROWANA GOŚLINA POL M-40 6 M 21 MUROWANA GOŚLINA 00:20:58.95 00:21:04.50 4:11 14.3
22 URBAŃSKI MATEUSZ 142 WRONKI POL M-30 8 M 22 00:21:12.30 00:21:13.30 4:14 14.2
23 CZUBAK TOMASZ 135 PRO366 DOPIEWO POL M-30 9 M 23 00:21:15.75 00:21:23.45 4:15 14.1
24 JANKOWIAK CHRYSTIAN 169 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 7 M 24 TAK 00:21:50.90 00:22:06.75 4:22 13.7
25 URBAN MACIEJ 154 ROGOŹNO POL M-20 8 M 25 00:22:04.35 00:22:14.70 4:24 13.6
26 BETAŃSKI ŁUKASZ 56 BUDCHEM DOPIEWO POL M-30 10 M 26 00:22:30.85 00:22:40.20 4:30 13.3
27 DOMINIAK JAROSŁAW 97 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL ZALASEWO POL M-30 11 M 27 00:22:50.45 00:22:50.45 4:34 13.1
28 KANIEWSKI CEZARY 76 JĘDRZEJEWO POL M-20 9 M 28 00:22:51.25 00:23:15.00 4:34 13.1
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MUROWANA DYCHA - 5KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

29 KRAWIEC PIOTR 128 BISKUPICE POL M-50 1 M 29 00:23:05.25 00:23:22.25 4:37 13
30 MATUSIK JANUSZ 153 NIEZRZESZONY TUCZNO POL M-60+ 1 M 30 00:23:22.70 00:23:27.05 4:40 12.8
31 BUCZAK MIKOŁAJ 158 HAGER SPORT TEAM POZNAŃ POL M-30 12 M 31 00:23:05.10 00:23:27.80 4:37 13
32 WIERZBICKI WIESIEK 24 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 2 M 32 TAK 00:23:28.15 00:23:34.10 4:41 12.8
33 JASIŃSKI ADAM 123 ZUZANEK TEAM POZNAŃ POL M-30 13 M 33 00:23:27.95 00:23:38.75 4:41 12.8
34 GRUSZKA DARIUSZ 95 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 3 M 34 TAK 00:23:27.10 00:23:40.00 4:41 12.8
35 GRZEGORZEK MACIEJ 109 KĘSY TEAM BIAŁĘŻYN POL M-50 4 M 35 TAK 00:23:26.30 00:23:46.25 4:41 12.8
36 KOTOWSKI MARCIN 59 MISTRZOWSKI TRENING WĄGROWIEC POL M-40 7 M 36 00:24:04.00 00:24:04.00 4:48 12.5
37 GAŁĘSKI DAMIAN 173 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 8 M 37 TAK 00:24:24.55 00:24:37.20 4:52 12.3
38 SZARY ADRIAN 130 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 10 M 38 TAK 00:24:25.70 00:24:55.85 4:53 12.3
39 BEJMA PAWEŁ 2 RAKOWNIA POL M-30 14 M 39 TAK 00:24:41.65 00:24:56.75 4:56 12.2
40 KAŹMIERCZAK WITOLD 45 WITAS ROGOZNO POL M-30 15 M 40 00:24:50.95 00:24:58.35 4:58 12.1
41 KUJAWA DOMINIK 64 RAKOWNIA POL M-15 3 M 41 TAK 00:24:49.05 00:24:59.20 4:57 12.1
42 KOT ANDRZEJ 82 ŻWAWE DZIADKI MUROWANA GOŚLINA POL M-60+ 2 M 42 TAK 00:25:15.45 00:25:19.55 5:03 11.9
43 BANDOSZ MAREK 137 PRO366 SWARZĘDZ POL M-40 9 M 43 00:25:01.80 00:25:25.50 5:00 12
44 MICHALAK MATEUSZ 81 BOLECHÓWKO POL M-30 16 M 44 00:25:15.45 00:25:52.20 5:03 11.9
45 KRÓLCZYK KRZYSZTOF 22 PLEWISKA POL M-30 17 M 45 00:25:33.00 00:25:52.80 5:06 11.7
46 KRAWIEC DAMIAN 143 BISKUPICE POL M-20 11 M 46 00:25:27.70 00:26:05.55 5:05 11.8
47 ŁUCZAK JÓZEK 98 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL POZNAŃ POL M-60+ 3 M 47 00:25:51.40 00:26:12.95 5:10 11.6
48 KIEPEL DAMIAN 4 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 10 M 48 TAK 00:26:09.45 00:26:26.50 5:13 11.5
49 BUDNY TOMASZ 12 ROKIETNICA POL M-40 11 M 49 00:25:50.05 00:26:30.30 5:10 11.6
50 SKRZYPCZAK TOMASZ 94 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 12 M 50 TAK 00:26:19.85 00:26:37.65 5:15 11.4
51 CZERWIŃSKI JAROSŁAW 171 CZERWONAK POL M-60+ 4 M 51 00:26:22.60 00:26:40.10 5:16 11.4
52 STRUGAREK JAKUB 176 MUROWANA GOSLINA M-30 18 M 52 00:26:26.15 00:26:49.75 5:17 11.3
53 PETERS PRZEMYSŁAW 16 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 5 M 53 TAK 00:26:58.15 00:27:08.60 5:23 11.1
54 ANDRYSZAK BARTEK 106 TEAM A RĄBCZYN POL M-20 12 M 54 00:26:55.15 00:27:15.85 5:23 11.1
55 ANDRYSZAK RADEK 107 TEAM A RĄBCZYN POL M-40 13 M 55 00:26:55.65 00:27:17.40 5:23 11.1
56 BUCHHOLZ PAWEŁ 112 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 19 M 56 TAK 00:27:10.00 00:27:23.50 5:26 11
57 ZWOLAK MARIUSZ 79 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-30 20 M 57 TAK 00:27:02.15 00:27:32.80 5:24 11.1
58 ŚLĘZAK EMIL 164 BIEDRUSKO POL M-30 21 M 58 00:27:38.40 00:27:49.50 5:31 10.9
59 PIKUŁA MARCIN 118 SPORT TEAM SKOKI SKOKI POL M-30 22 M 59 00:27:27.40 00:27:57.90 5:29 10.9
60 KOWALSKI KAMIL 36 IIM RAKOWNIA POL M-30 23 M 60 TAK 00:27:22.90 00:28:00.25 5:28 11
61 WARGUŁA WALDEMAR 140 KIBOLSKI KS RAKOWNIA POL M-40 14 M 61 TAK 00:27:27.20 00:28:16.70 5:29 10.9
62 PRZYBYSZ BARTOSZ 111 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOSLINA POL M-30 24 M 62 TAK 00:28:07.15 00:28:20.65 5:37 10.7
63 SZARY JACEK 90 ORANGE POLSKA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 6 M 63 TAK 00:27:55.15 00:28:24.45 5:35 10.7
64 NAŁASZKIEWICZ KRZYSZTOF 177 ROSSBIEGANI MUROWANA GOSLINA M-40 15 M 64 00:28:12.75 00:28:31.85 5:38 10.6
65 PĄZIK FABIAN 165 HAJUKA OPONEZI MUROWANA GOŚLINA POL M-40 16 M 65 TAK 00:27:57.60 00:28:32.20 5:35 10.7
66 FAJK JACEK 186 GRUSZN M-60+ 5 M 66 00:28:19.10 00:28:39.50 5:39 10.6
67 KUBIAK MATEUSZ 156 SIEKIERKI WIELKIE POL M-20 13 M 67 00:28:08.55 00:28:47.75 5:37 10.7
68 ROSIAK MIKOŁAJ 126 MUROWANA GOŚLINA POL M-20 14 M 68 TAK 00:28:23.65 00:29:12.05 5:40 10.6
69 SZULC MIROSŁAW 178 LOBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ M-60+ 6 M 69 00:28:53.05 00:29:14.80 5:46 10.4
70 RATAJCZAK RAFAŁ 127 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 17 M 70 TAK 00:28:59.40 00:29:40.75 5:47 10.4
71 ANTCZAK DANIL 174 MUROWANA GOSLINA M-20 15 M 71 00:29:41.20 00:29:55.45 5:56 10.1
72 DREWNIAK GRZEGORZ 66 POZNAŃ POL M-60+ 7 M 72 00:29:22.50 00:29:59.85 5:52 10.2
73 ŁASEK BARTOSZ 122 MŚCISZEWO POL M-30 25 M 73 TAK 00:29:59.70 00:30:33.70 5:59 10
74 STAWUJAK JACEK 134 POZNAŃ POL M-40 18 M 74 00:30:21.55 00:30:43.50 6:04 9.9
75 ZDANOWSKI MARIAN 141 POZNAŃ POL M-60+ 8 M 75 TAK 00:30:26.00 00:31:04.25 6:05 9.9
76 SURMA MICHAŁ 161 BOGDANOWO POL M-30 26 M 76 00:30:35.05 00:31:09.80 6:07 9.8
77 MENDYK PRZEMYSŁAW 80 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-40 19 M 77 TAK 00:30:47.60 00:31:19.00 6:09 9.7
78 HABRAJSKI DAWID 166 KAMIŃSKO POL M-30 27 M 78 TAK 00:31:09.90 00:31:47.10 6:13 9.6
79 NOWOTNY ŁUKASZ 6 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 20 M 79 TAK 00:32:15.65 00:32:32.10 6:27 9.3
80 SIENNIAK DARIUSZ 103 KANGUR SKÓRZEWO SKÓRZEWO POL M-50 7 M 80 00:31:55.40 00:32:39.50 6:23 9.4
81 PLUCIŃSKI PIOTR 114 MŚCISZEWO POL M-40 21 M 81 TAK 00:32:51.45 00:33:31.10 6:34 9.1
82 KRAJEWSKI MARCIN 33 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 28 M 82 TAK 00:33:59.15 00:34:41.30 6:47 8.8
83 STRZELECKI MICHAŁ 89 POZNAŃ POL M-30 29 M 83 00:35:56.80 00:36:21.00 7:11 8.3
84 STACHOWIAK ROBERT 35 UCHOROWO POL M-30 30 M 84 TAK 00:36:57.70 00:37:36.50 7:23 8.1
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MUROWANA DYCHA - 5KM, Mieszkanka Gminy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 CHOLEWIŃSKA LONGINA 96 HERNIK TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-50 1 K 2 TAK 00:23:37.10 00:23:43.65 4:43 12.7
2 JÓZEFCZYK JUSTYNA 139 MUROWANA GOSLINA POL K-40 1 K 4 TAK 00:24:39.00 00:24:47.15 4:55 12.2
3 ANDRZEJEWSKA JOANNA 25 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 2 K 5 TAK 00:24:54.90 00:24:54.90 4:58 12
4 UCIŃSKA MAŁGORZATA 104 MUROWANA GOSLINA POL K-50 2 K 6 TAK 00:24:51.05 00:24:56.30 4:58 12.1
5 NAWROCKA JOANNA 124 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 3 K 7 TAK 00:25:11.10 00:25:22.75 5:02 11.9
6 KACZMARCZYK JOANNA 21 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 4 K 11 TAK 00:27:11.05 00:27:21.05 5:26 11
7 HAŁAS KATARZYNA 31 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA RAKOWNIA POL K-40 5 K 12 TAK 00:27:10.75 00:27:21.50 5:26 11
8 JANOTA AMANDA 167 KAMIŃSKO POL K-15 1 K 14 TAK 00:26:58.15 00:27:35.25 5:23 11.1
9 CIESIELSKA HANNA 93 TEAM RUN GOŁAŃCZ MUROWANA GOŚLINA POL K-40 6 K 15 TAK 00:27:55.60 00:28:00.55 5:35 10.7

10 SROCZYŃSKA ALDONA 9 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 3 K 16 TAK 00:28:09.15 00:28:14.25 5:37 10.7
11 CZERWIŃSKA-BELANGER AGNIESZKA 116 NIGHT RUNNERS MUROWANA GOŚLINA POL K-40 10 K 28 TAK 00:29:34.15 00:29:51.55 5:54 10.1
12 WIERZBICKA JOANNA 23 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL K-40 11 K 29 TAK 00:30:10.65 00:30:21.60 6:02 9.9
13 ZIELIŃSKA-PAWŁOWSKA ANNA 19 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 10 K 30 TAK 00:30:11.75 00:30:23.40 6:02 9.9
14 ZARĘBA KAMILA 151 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 4 K 32 TAK 00:30:22.00 00:30:46.60 6:04 9.9
15 ANDRZEJEWSKA AGNIESZKA 78 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 12 K 34 TAK 00:30:29.20 00:31:01.80 6:05 9.8
16 BURZA DALLIA 102 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 14 K 37 TAK 00:30:58.90 00:31:10.55 6:11 9.7
17 ROGALSKA KAROLINA 115 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 15 K 40 TAK 00:31:12.40 00:31:24.75 6:14 9.6
18 KUBICKA PAULINA 119 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 7 K 43 TAK 00:31:27.75 00:32:11.10 6:17 9.5
19 STARZYŃSKA ALEKSANDRA 17 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 14 K 44 TAK 00:31:48.65 00:32:18.55 6:21 9.4
20 KRYSZTOFIAK MAŁGORZATA 91 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 16 K 47 TAK 00:32:08.85 00:32:41.00 6:25 9.3
21 PRZYBYSZ MAŁGORZATA 84 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-30 17 K 49 TAK 00:33:09.70 00:33:23.05 6:37 9
22 NAJEWSKA KATARZYNA 77 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 19 K 50 TAK 00:33:02.05 00:33:34.50 6:36 9.1
23 ZIĘBA ANIA 159 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 20 K 51 TAK 00:33:01.10 00:33:34.55 6:36 9.1
24 KUCZYŃSKA-NOWOTNA JUDYTA 5 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 18 K 53 TAK 00:33:36.05 00:33:51.15 6:43 8.9
25 STRUGAREK ALINA 92 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 5 K 55 TAK 00:33:52.20 00:34:14.30 6:46 8.9
26 KRAJEWSKA JOLA 32 MUROWANA GOSLINA POL K-30 19 K 56 TAK 00:33:59.70 00:34:41.40 6:47 8.8
27 KUTZNER JOANNA 20 MUROWANA GOSLINA POL K-30 20 K 58 TAK 00:35:05.95 00:35:17.45 7:01 8.6
28 BARTOSZEWICZ MARZENA 61 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 23 K 60 TAK 00:34:56.50 00:35:33.60 6:59 8.6
29 MAĆKOWIAK KRYSTYNA 29 DŁUGA GOŚLINA POL K-60+ 2 K 61 TAK 00:35:21.75 00:35:49.70 7:04 8.5
30 KUCZYŃSKA-STĘPIEŃ ANNA 26 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 27 K 68 TAK 00:37:06.45 00:37:30.75 7:25 8.1
31 NOWAK MARIA 18 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 29 K 71 TAK 00:41:55.70 00:42:24.80 8:23 7.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, Mieszkaniec Gminy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 LEWANDOWSKI MICHAŁ 83 OFIX.PL BIKE TEAM DŁUGA GOŚLINA POL M-20 1 M 6 TAK 00:17:57.70 00:17:58.75 3:35 16.7
2 KRZYSZTOŃ MACIEJ 39 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-40 4 M 12 TAK 00:19:14.60 00:19:15.90 3:50 15.6
3 STYPINSKI MICHAL 168 MUROWANA GOSLINA POL M-40 5 M 20 TAK 00:20:55.90 00:21:01.75 4:11 14.3
4 KACZMARCZYK BOGDAN 50 BIEGAJĄCYCH PIWOSZY MUROWANA GOŚLINA POL M-40 6 M 21 MUROWANA GOŚLINA 00:20:58.95 00:21:04.50 4:11 14.3
5 JANKOWIAK CHRYSTIAN 169 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 7 M 24 TAK 00:21:50.90 00:22:06.75 4:22 13.7
6 WIERZBICKI WIESIEK 24 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 2 M 32 TAK 00:23:28.15 00:23:34.10 4:41 12.8
7 GRUSZKA DARIUSZ 95 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 3 M 34 TAK 00:23:27.10 00:23:40.00 4:41 12.8
8 GRZEGORZEK MACIEJ 109 KĘSY TEAM BIAŁĘŻYN POL M-50 4 M 35 TAK 00:23:26.30 00:23:46.25 4:41 12.8
9 GAŁĘSKI DAMIAN 173 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 8 M 37 TAK 00:24:24.55 00:24:37.20 4:52 12.3

10 SZARY ADRIAN 130 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 10 M 38 TAK 00:24:25.70 00:24:55.85 4:53 12.3
11 BEJMA PAWEŁ 2 RAKOWNIA POL M-30 14 M 39 TAK 00:24:41.65 00:24:56.75 4:56 12.2
12 KUJAWA DOMINIK 64 RAKOWNIA POL M-15 3 M 41 TAK 00:24:49.05 00:24:59.20 4:57 12.1
13 KOT ANDRZEJ 82 ŻWAWE DZIADKI MUROWANA GOŚLINA POL M-60+ 2 M 42 TAK 00:25:15.45 00:25:19.55 5:03 11.9
14 KIEPEL DAMIAN 4 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 10 M 48 TAK 00:26:09.45 00:26:26.50 5:13 11.5
15 SKRZYPCZAK TOMASZ 94 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 12 M 50 TAK 00:26:19.85 00:26:37.65 5:15 11.4
16 PETERS PRZEMYSŁAW 16 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 5 M 53 TAK 00:26:58.15 00:27:08.60 5:23 11.1
17 BUCHHOLZ PAWEŁ 112 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 19 M 56 TAK 00:27:10.00 00:27:23.50 5:26 11
18 ZWOLAK MARIUSZ 79 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-30 20 M 57 TAK 00:27:02.15 00:27:32.80 5:24 11.1
19 KOWALSKI KAMIL 36 IIM RAKOWNIA POL M-30 23 M 60 TAK 00:27:22.90 00:28:00.25 5:28 11
20 WARGUŁA WALDEMAR 140 KIBOLSKI KS RAKOWNIA POL M-40 14 M 61 TAK 00:27:27.20 00:28:16.70 5:29 10.9
21 PRZYBYSZ BARTOSZ 111 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOSLINA POL M-30 24 M 62 TAK 00:28:07.15 00:28:20.65 5:37 10.7

http://b4sport.pl/         7 / 12



MUROWANA DYCHA - 5KM, Mieszkaniec Gminy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

22 SZARY JACEK 90 ORANGE POLSKA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 6 M 63 TAK 00:27:55.15 00:28:24.45 5:35 10.7
23 PĄZIK FABIAN 165 HAJUKA OPONEZI MUROWANA GOŚLINA POL M-40 16 M 65 TAK 00:27:57.60 00:28:32.20 5:35 10.7
24 ROSIAK MIKOŁAJ 126 MUROWANA GOŚLINA POL M-20 14 M 68 TAK 00:28:23.65 00:29:12.05 5:40 10.6
25 RATAJCZAK RAFAŁ 127 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 17 M 70 TAK 00:28:59.40 00:29:40.75 5:47 10.4
26 ŁASEK BARTOSZ 122 MŚCISZEWO POL M-30 25 M 73 TAK 00:29:59.70 00:30:33.70 5:59 10
27 ZDANOWSKI MARIAN 141 POZNAŃ POL M-60+ 8 M 75 TAK 00:30:26.00 00:31:04.25 6:05 9.9
28 MENDYK PRZEMYSŁAW 80 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-40 19 M 77 TAK 00:30:47.60 00:31:19.00 6:09 9.7
29 HABRAJSKI DAWID 166 KAMIŃSKO POL M-30 27 M 78 TAK 00:31:09.90 00:31:47.10 6:13 9.6
30 NOWOTNY ŁUKASZ 6 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 20 M 79 TAK 00:32:15.65 00:32:32.10 6:27 9.3
31 PLUCIŃSKI PIOTR 114 MŚCISZEWO POL M-40 21 M 81 TAK 00:32:51.45 00:33:31.10 6:34 9.1
32 KRAJEWSKI MARCIN 33 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 28 M 82 TAK 00:33:59.15 00:34:41.30 6:47 8.8
33 STACHOWIAK ROBERT 35 UCHOROWO POL M-30 30 M 84 TAK 00:36:57.70 00:37:36.50 7:23 8.1

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 JANOTA AMANDA 167 KAMIŃSKO POL K-15 1 K 14 TAK 00:26:58.15 00:27:35.25 5:23 11.1
2 JANASIK OLIWIA 181 VEMAT PACZKOWO K-15 2 K 26 00:29:24.55 00:29:49.70 5:52 10.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 CEGLAREK MATEUSZ 136 #FEIFERTEAM /
WOLSZTYŃSKAAKADEMIABIEGOWA

RAKONIEWICE POL M-15 1 M 3 00:17:07.35 00:17:08.75 3:25 17.5
             

2 WILCZĄB JAKUB 170 POZNAŃ POL M-15 2 M 15 00:19:38.80 00:19:41.80 3:55 15.3
3 KUJAWA DOMINIK 64 RAKOWNIA POL M-15 3 M 41 TAK 00:24:49.05 00:24:59.20 4:57 12.1

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 KARASIAK DOMINIKA 145 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ (POZNAŃ-JEŻYCE) POL K-20 1 K 1 00:19:52.40 00:19:56.20 3:58 15.1
2 STACHOWIAK SAMANTA 144 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL K-20 2 K 23 00:28:42.65 00:29:13.30 5:44 10.5
3 NOWAK PATRYCJA 28 DASZEWICE POL K-20 3 K 25 00:29:31.50 00:29:43.90 5:54 10.2
4 ZARĘBA KAMILA 151 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 4 K 32 TAK 00:30:22.00 00:30:46.60 6:04 9.9
5 BUKO KAMILA 180 VEMAT SKIERKI WIELKIE K-20 5 K 33 00:30:26.20 00:30:52.00 6:05 9.9
6 KAŹMIERCZAK PATRYCJA 110 BOLECHOWO-OSIEDLE POL K-20 6 K 38 00:30:45.50 00:31:13.10 6:09 9.8
7 KUBICKA PAULINA 119 MUROWANA GOŚLINA POL K-20 7 K 43 TAK 00:31:27.75 00:32:11.10 6:17 9.5
8 KRUCZYŃSKA PATRYCJA 160 POZNAŃ POL K-20 8 K 59 00:35:12.00 00:35:27.05 7:02 8.5
9 KACZMAREK KLAUDIA 48 GŁUCHOWO POL K-20 9 K 70 00:40:00.40 00:40:18.55 8:00 7.5

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 LEWANDOWSKI MICHAŁ 83 OFIX.PL BIKE TEAM DŁUGA GOŚLINA POL M-20 1 M 6 TAK 00:17:57.70 00:17:58.75 3:35 16.7
2 WASZAK ADRIAN 75 KAMA RUN CZARNKÓW LUBASZ POL M-20 2 M 11 00:19:02.10 00:19:04.20 3:48 15.8
3 SIEMIANOWSKI ROBERT 58 NOWAK.RUN WĄGROWIEC POL M-20 3 M 13 00:19:30.45 00:19:32.65 3:54 15.4
4 WALKOWIAK MARCIN 87 BOLECHÓWKO POL M-20 4 M 14 00:19:33.90 00:19:36.30 3:54 15.3
5 FABIAŃSKI ANDRZEJ 41 SZAMOTUŁY POL M-20 5 M 17 00:20:29.00 00:20:31.25 4:05 14.6
6 BALIŃSKI MICHAŁ 129 PRO366 POZNAŃ POL M-20 6 M 18 00:20:26.35 00:20:33.80 4:05 14.7
7 JANKOWIAK CHRYSTIAN 169 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 7 M 24 TAK 00:21:50.90 00:22:06.75 4:22 13.7
8 URBAN MACIEJ 154 ROGOŹNO POL M-20 8 M 25 00:22:04.35 00:22:14.70 4:24 13.6
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MUROWANA DYCHA - 5KM, M-20 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

9 KANIEWSKI CEZARY 76 JĘDRZEJEWO POL M-20 9 M 28 00:22:51.25 00:23:15.00 4:34 13.1
10 SZARY ADRIAN 130 SZARY TEAM MUROWANA GOŚLINA POL M-20 10 M 38 TAK 00:24:25.70 00:24:55.85 4:53 12.3
11 KRAWIEC DAMIAN 143 BISKUPICE POL M-20 11 M 46 00:25:27.70 00:26:05.55 5:05 11.8
12 ANDRYSZAK BARTEK 106 TEAM A RĄBCZYN POL M-20 12 M 54 00:26:55.15 00:27:15.85 5:23 11.1
13 KUBIAK MATEUSZ 156 SIEKIERKI WIELKIE POL M-20 13 M 67 00:28:08.55 00:28:47.75 5:37 10.7
14 ROSIAK MIKOŁAJ 126 MUROWANA GOŚLINA POL M-20 14 M 68 TAK 00:28:23.65 00:29:12.05 5:40 10.6
15 ANTCZAK DANIL 174 MUROWANA GOSLINA M-20 15 M 71 00:29:41.20 00:29:55.45 5:56 10.1

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 NYCZ JOANNA 55 SUCHY LAS POL K-30 1 K 3 00:24:30.60 00:24:42.65 4:54 12.2
2 ANDRZEJEWSKA JOANNA 25 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 2 K 5 TAK 00:24:54.90 00:24:54.90 4:58 12
3 NAWROCKA JOANNA 124 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 3 K 7 TAK 00:25:11.10 00:25:22.75 5:02 11.9
4 WENCKA ANNA 162 KĘSY TEAM KOWANÒWKO POL K-30 4 K 10 00:26:51.30 00:27:15.00 5:22 11.2
5 JAKUBASZEK ZOSIA 148 WĄGROWIEC POL K-30 5 K 13 00:27:15.20 00:27:29.00 5:27 11
6 FRANKOWSKA KAROLINA 71 JARACZ POL K-30 6 K 17 00:28:08.25 00:28:25.85 5:37 10.7
7 WIŚNIEWSKA-KROTECKA MARTA 13 MISTRZOWSKI TRENING/SMASHING

PĄPKINS
DĄBRÓWKA POL K-30 7 K 19 00:28:06.35 00:28:42.70 5:37 10.7

             
8 GARSTKA IZABELLA 117 KICIN POL K-30 8 K 20 00:28:30.20 00:29:00.85 5:42 10.5
9 BURKICIAK POLA 157 POZNAŃ POL K-30 9 K 21 00:28:49.05 00:29:03.50 5:45 10.4

10 ZIELIŃSKA-PAWŁOWSKA ANNA 19 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 10 K 30 TAK 00:30:11.75 00:30:23.40 6:02 9.9
11 PACANOWSKA MAGDALENA 69 KOŁUDA WIELKA POL K-30 11 K 31 00:27:49.00 00:30:43.05 5:33 10.8
12 BOBER BEATA 65 OBORNIKI POL K-30 12 K 35 00:30:27.35 00:31:04.30 6:05 9.9
13 MANSZEWSKA AGNIESZKA 51 KĘPA POL K-30 13 K 39 00:30:57.75 00:31:14.75 6:11 9.7
14 STARZYŃSKA ALEKSANDRA 17 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 14 K 44 TAK 00:31:48.65 00:32:18.55 6:21 9.4
15 ZIOBROWSKA KLAUDIA 85 PLEWISKA POL K-30 15 K 46 00:32:19.70 00:32:28.00 6:27 9.3
16 KRYSZTOFIAK MAŁGORZATA 91 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 16 K 47 TAK 00:32:08.85 00:32:41.00 6:25 9.3
17 PRZYBYSZ MAŁGORZATA 84 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-30 17 K 49 TAK 00:33:09.70 00:33:23.05 6:37 9
18 KUCZYŃSKA-NOWOTNA JUDYTA 5 MUROWANA GOŚLINA POL K-30 18 K 53 TAK 00:33:36.05 00:33:51.15 6:43 8.9
19 KRAJEWSKA JOLA 32 MUROWANA GOSLINA POL K-30 19 K 56 TAK 00:33:59.70 00:34:41.40 6:47 8.8
20 KUTZNER JOANNA 20 MUROWANA GOSLINA POL K-30 20 K 58 TAK 00:35:05.95 00:35:17.45 7:01 8.6
21 STRZELECKA KASIA 88 POZNAŃ POL K-30 21 K 64 00:35:56.05 00:36:19.95 7:11 8.3

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 WYTWER BŁAŻEJ 179 TEAM KOPEC M-30 1 M 1 00:16:12.70 00:16:14.60 3:14 18.5
2 ZIELIŃSKI MARCIN 99 PCH_RUN CHODZIEŻ POL M-30 2 M 2 00:16:58.00 00:17:00.20 3:23 17.7
3 WAWRZYNIAK JAKUB 131 WYBIEGAĆ MARZENIA TEAM TRZASKOWO POL M-30 3 M 4 00:17:16.95 00:17:18.50 3:27 17.4
4 SZYMAŃCZUK JACEK 185 NARAMOWICE BIEGAJĄ M-30 4 M 5 00:17:55.10 00:17:56.35 3:35 16.7
5 DYMEK GNIEWOMIR 163 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-30 5 M 10 00:18:30.55 00:18:32.15 3:42 16.2
6 DOROFIEIEV DENYS 147 POZNAŃ POL M-30 6 M 16 00:19:42.45 00:19:46.50 3:56 15.2
7 STASZCZAK PAWEŁ 7 WEŁNIANKA KISZKOWO KISZKOWO POL M-30 7 M 19 00:20:29.35 00:20:47.25 4:05 14.6
8 URBAŃSKI MATEUSZ 142 WRONKI POL M-30 8 M 22 00:21:12.30 00:21:13.30 4:14 14.2
9 CZUBAK TOMASZ 135 PRO366 DOPIEWO POL M-30 9 M 23 00:21:15.75 00:21:23.45 4:15 14.1

10 BETAŃSKI ŁUKASZ 56 BUDCHEM DOPIEWO POL M-30 10 M 26 00:22:30.85 00:22:40.20 4:30 13.3
11 DOMINIAK JAROSŁAW 97 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL ZALASEWO POL M-30 11 M 27 00:22:50.45 00:22:50.45 4:34 13.1
12 BUCZAK MIKOŁAJ 158 HAGER SPORT TEAM POZNAŃ POL M-30 12 M 31 00:23:05.10 00:23:27.80 4:37 13
13 JASIŃSKI ADAM 123 ZUZANEK TEAM POZNAŃ POL M-30 13 M 33 00:23:27.95 00:23:38.75 4:41 12.8
14 BEJMA PAWEŁ 2 RAKOWNIA POL M-30 14 M 39 TAK 00:24:41.65 00:24:56.75 4:56 12.2
15 KAŹMIERCZAK WITOLD 45 WITAS ROGOZNO POL M-30 15 M 40 00:24:50.95 00:24:58.35 4:58 12.1
16 MICHALAK MATEUSZ 81 BOLECHÓWKO POL M-30 16 M 44 00:25:15.45 00:25:52.20 5:03 11.9
17 KRÓLCZYK KRZYSZTOF 22 PLEWISKA POL M-30 17 M 45 00:25:33.00 00:25:52.80 5:06 11.7
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MUROWANA DYCHA - 5KM, M-30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

18 STRUGAREK JAKUB 176 MUROWANA GOSLINA M-30 18 M 52 00:26:26.15 00:26:49.75 5:17 11.3
19 BUCHHOLZ PAWEŁ 112 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 19 M 56 TAK 00:27:10.00 00:27:23.50 5:26 11
20 ZWOLAK MARIUSZ 79 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-30 20 M 57 TAK 00:27:02.15 00:27:32.80 5:24 11.1
21 ŚLĘZAK EMIL 164 BIEDRUSKO POL M-30 21 M 58 00:27:38.40 00:27:49.50 5:31 10.9
22 PIKUŁA MARCIN 118 SPORT TEAM SKOKI SKOKI POL M-30 22 M 59 00:27:27.40 00:27:57.90 5:29 10.9
23 KOWALSKI KAMIL 36 IIM RAKOWNIA POL M-30 23 M 60 TAK 00:27:22.90 00:28:00.25 5:28 11
24 PRZYBYSZ BARTOSZ 111 TURYŚCI TEAM MUROWANA GOSLINA POL M-30 24 M 62 TAK 00:28:07.15 00:28:20.65 5:37 10.7
25 ŁASEK BARTOSZ 122 MŚCISZEWO POL M-30 25 M 73 TAK 00:29:59.70 00:30:33.70 5:59 10
26 SURMA MICHAŁ 161 BOGDANOWO POL M-30 26 M 76 00:30:35.05 00:31:09.80 6:07 9.8
27 HABRAJSKI DAWID 166 KAMIŃSKO POL M-30 27 M 78 TAK 00:31:09.90 00:31:47.10 6:13 9.6
28 KRAJEWSKI MARCIN 33 MUROWANA GOŚLINA POL M-30 28 M 82 TAK 00:33:59.15 00:34:41.30 6:47 8.8
29 STRZELECKI MICHAŁ 89 POZNAŃ POL M-30 29 M 83 00:35:56.80 00:36:21.00 7:11 8.3
30 STACHOWIAK ROBERT 35 UCHOROWO POL M-30 30 M 84 TAK 00:36:57.70 00:37:36.50 7:23 8.1

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 JÓZEFCZYK JUSTYNA 139 MUROWANA GOSLINA POL K-40 1 K 4 TAK 00:24:39.00 00:24:47.15 4:55 12.2
2 WRÓBLEWSKA MAŁGORZATA 63 FIREBIRDS OBORNIKI POL K-40 2 K 8 00:26:13.40 00:26:25.75 5:14 11.4
3 KUFEL-MUSIAL MAŁGORZATA 146 TUCZNO POL K-40 3 K 9 00:26:55.95 00:27:02.10 5:23 11.1
4 KACZMARCZYK JOANNA 21 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 4 K 11 TAK 00:27:11.05 00:27:21.05 5:26 11
5 HAŁAS KATARZYNA 31 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA RAKOWNIA POL K-40 5 K 12 TAK 00:27:10.75 00:27:21.50 5:26 11
6 CIESIELSKA HANNA 93 TEAM RUN GOŁAŃCZ MUROWANA GOŚLINA POL K-40 6 K 15 TAK 00:27:55.60 00:28:00.55 5:35 10.7
7 KŁAK EWA 86 RABOWICE POL K-40 7 K 22 00:29:04.30 00:29:11.45 5:48 10.3
8 TATERKA ALICJA 100 TATERKA NIERUCHOMOŚCI ZALASEWO POL K-40 8 K 24 00:29:02.80 00:29:24.10 5:48 10.3
9 GŁOWACKA MAGDALENA 8 KOZIEGŁOWY POL K-40 9 K 27 00:29:35.35 00:29:50.90 5:55 10.1

10 CZERWIŃSKA-BELANGER AGNIESZKA 116 NIGHT RUNNERS MUROWANA GOŚLINA POL K-40 10 K 28 TAK 00:29:34.15 00:29:51.55 5:54 10.1
11 WIERZBICKA JOANNA 23 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL K-40 11 K 29 TAK 00:30:10.65 00:30:21.60 6:02 9.9
12 ANDRZEJEWSKA AGNIESZKA 78 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 12 K 34 TAK 00:30:29.20 00:31:01.80 6:05 9.8
13 JEDYNAK BARBARA 113 POZNAŃ POL K-40 13 K 36 00:30:35.50 00:31:09.00 6:07 9.8
14 BURZA DALLIA 102 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 14 K 37 TAK 00:30:58.90 00:31:10.55 6:11 9.7
15 ROGALSKA KAROLINA 115 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 15 K 40 TAK 00:31:12.40 00:31:24.75 6:14 9.6
16 NOGA KAROLINA 125 NOGI ZALASEWO POL K-40 16 K 41 00:31:37.80 00:31:53.30 6:19 9.5
17 MUCHA EDYTA 120 TRIMUSZKITEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-40 17 K 42 00:31:21.85 00:32:04.75 6:16 9.6
18 ANTCZAK MARZENA 175 MUROWANA GOSLINA K-40 18 K 45 00:32:07.00 00:32:20.35 6:25 9.3
19 NAJEWSKA KATARZYNA 77 BPK MUROWANA GOŚLINA POL K-40 19 K 50 TAK 00:33:02.05 00:33:34.50 6:36 9.1
20 ZIĘBA ANIA 159 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 20 K 51 TAK 00:33:01.10 00:33:34.55 6:36 9.1
21 BATYCKA-BARTKOWIAK ANNA 132 BARTKOWIAK TEAM PCIM POL K-40 21 K 52 00:32:53.30 00:33:39.10 6:34 9.1
22 KURIANOWICZ MONIKA 3 POTASZE POL K-40 22 K 54 00:33:48.80 00:34:04.20 6:45 8.9
23 BARTOSZEWICZ MARZENA 61 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 23 K 60 TAK 00:34:56.50 00:35:33.60 6:59 8.6
24 BALCERZAK KATARZYNA 121 WARSZAWA POL K-40 24 K 62 00:35:17.50 00:35:56.00 7:03 8.5
25 GALBAS ALINA 11 RUUKKI ROKIETNICA POL K-40 25 K 63 00:35:33.80 00:36:13.80 7:06 8.4
26 SOBCZAK MONIKA 68 POZNAŃ POL K-40 26 K 67 00:36:58.80 00:37:29.90 7:23 8.1
27 KUCZYŃSKA-STĘPIEŃ ANNA 26 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 27 K 68 TAK 00:37:06.45 00:37:30.75 7:25 8.1
28 KOLASIŃSKA ANNA 67 POZNAŃ POZNAŃ POL K-40 28 K 69 00:37:58.50 00:38:11.70 7:35 7.9
29 NOWAK MARIA 18 MUROWANA GOŚLINA POL K-40 29 K 71 TAK 00:41:55.70 00:42:24.80 8:23 7.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 KACPRZAK MICHAŁ 184 KOMORNIKI M-40 1 M 7 00:18:02.50 00:18:04.90 3:36 16.6
2 ŁESZYK BARTOSZ 30 MISTRZOWSKI TRENING POZNAŃ POL M-40 2 M 8 00:18:04.05 00:18:06.70 3:36 16.6
3 FELIKSIAK ŁUKASZ 27 OBORNICKI KLUB LEKKOATLETYCZNY OBORNIKI POL M-40 3 M 9 00:18:12.25 00:18:13.80 3:38 16.5
4 KRZYSZTOŃ MACIEJ 39 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-40 4 M 12 TAK 00:19:14.60 00:19:15.90 3:50 15.6
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MUROWANA DYCHA - 5KM, M-40 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

5 STYPINSKI MICHAL 168 MUROWANA GOSLINA POL M-40 5 M 20 TAK 00:20:55.90 00:21:01.75 4:11 14.3
6 KACZMARCZYK BOGDAN 50 BIEGAJĄCYCH PIWOSZY MUROWANA GOŚLINA POL M-40 6 M 21 MUROWANA GOŚLINA 00:20:58.95 00:21:04.50 4:11 14.3
7 KOTOWSKI MARCIN 59 MISTRZOWSKI TRENING WĄGROWIEC POL M-40 7 M 36 00:24:04.00 00:24:04.00 4:48 12.5
8 GAŁĘSKI DAMIAN 173 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 8 M 37 TAK 00:24:24.55 00:24:37.20 4:52 12.3
9 BANDOSZ MAREK 137 PRO366 SWARZĘDZ POL M-40 9 M 43 00:25:01.80 00:25:25.50 5:00 12

10 KIEPEL DAMIAN 4 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 10 M 48 TAK 00:26:09.45 00:26:26.50 5:13 11.5
11 BUDNY TOMASZ 12 ROKIETNICA POL M-40 11 M 49 00:25:50.05 00:26:30.30 5:10 11.6
12 SKRZYPCZAK TOMASZ 94 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 12 M 50 TAK 00:26:19.85 00:26:37.65 5:15 11.4
13 ANDRYSZAK RADEK 107 TEAM A RĄBCZYN POL M-40 13 M 55 00:26:55.65 00:27:17.40 5:23 11.1
14 WARGUŁA WALDEMAR 140 KIBOLSKI KS RAKOWNIA POL M-40 14 M 61 TAK 00:27:27.20 00:28:16.70 5:29 10.9
15 NAŁASZKIEWICZ KRZYSZTOF 177 ROSSBIEGANI MUROWANA GOSLINA M-40 15 M 64 00:28:12.75 00:28:31.85 5:38 10.6
16 PĄZIK FABIAN 165 HAJUKA OPONEZI MUROWANA GOŚLINA POL M-40 16 M 65 TAK 00:27:57.60 00:28:32.20 5:35 10.7
17 RATAJCZAK RAFAŁ 127 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 17 M 70 TAK 00:28:59.40 00:29:40.75 5:47 10.4
18 STAWUJAK JACEK 134 POZNAŃ POL M-40 18 M 74 00:30:21.55 00:30:43.50 6:04 9.9
19 MENDYK PRZEMYSŁAW 80 BPK MUROWANA GOŚLINA POL M-40 19 M 77 TAK 00:30:47.60 00:31:19.00 6:09 9.7
20 NOWOTNY ŁUKASZ 6 MUROWANA GOŚLINA POL M-40 20 M 79 TAK 00:32:15.65 00:32:32.10 6:27 9.3
21 PLUCIŃSKI PIOTR 114 MŚCISZEWO POL M-40 21 M 81 TAK 00:32:51.45 00:33:31.10 6:34 9.1

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 CHOLEWIŃSKA LONGINA 96 HERNIK TEAM MUROWANA GOŚLINA POL K-50 1 K 2 TAK 00:23:37.10 00:23:43.65 4:43 12.7
2 UCIŃSKA MAŁGORZATA 104 MUROWANA GOSLINA POL K-50 2 K 6 TAK 00:24:51.05 00:24:56.30 4:58 12.1
3 SROCZYŃSKA ALDONA 9 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 3 K 16 TAK 00:28:09.15 00:28:14.25 5:37 10.7
4 TRUDZIŃSKA JUSTYNA 101 CZERWONAK POL K-50 4 K 48 00:33:03.60 00:33:21.50 6:36 9.1
5 STRUGAREK ALINA 92 MUROWANA GOŚLINA POL K-50 5 K 55 TAK 00:33:52.20 00:34:14.30 6:46 8.9
6 KRAMER-DWÓŻNIK EWA 40 WRONKI POL K-50 6 K 57 00:34:22.05 00:34:58.20 6:52 8.7
7 KARAŚKIEWICZ-MAJCHRZAK KAROLINA 52 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI KOZIEGŁOWY POL K-50 7 K 65 00:36:37.45 00:36:56.30 7:19 8.2

MUROWANA DYCHA - 5KM, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 KRAWIEC PIOTR 128 BISKUPICE POL M-50 1 M 29 00:23:05.25 00:23:22.25 4:37 13
2 WIERZBICKI WIESIEK 24 KB GEPARD MUROWANA GOŚLINA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 2 M 32 TAK 00:23:28.15 00:23:34.10 4:41 12.8
3 GRUSZKA DARIUSZ 95 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 3 M 34 TAK 00:23:27.10 00:23:40.00 4:41 12.8
4 GRZEGORZEK MACIEJ 109 KĘSY TEAM BIAŁĘŻYN POL M-50 4 M 35 TAK 00:23:26.30 00:23:46.25 4:41 12.8
5 PETERS PRZEMYSŁAW 16 MUROWANA GOŚLINA POL M-50 5 M 53 TAK 00:26:58.15 00:27:08.60 5:23 11.1
6 SZARY JACEK 90 ORANGE POLSKA MUROWANA GOŚLINA POL M-50 6 M 63 TAK 00:27:55.15 00:28:24.45 5:35 10.7
7 SIENNIAK DARIUSZ 103 KANGUR SKÓRZEWO SKÓRZEWO POL M-50 7 M 80 00:31:55.40 00:32:39.50 6:23 9.4

MUROWANA DYCHA - 5KM, K-60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 CZERWIŃSKA ARLETA 172 CZERWONAK POL K-60+ 1 K 18 00:28:19.70 00:28:36.85 5:39 10.6
2 MAĆKOWIAK KRYSTYNA 29 DŁUGA GOŚLINA POL K-60+ 2 K 61 TAK 00:35:21.75 00:35:49.70 7:04 8.5
3 NAWROCKA JOLANTA 62 GOŚLIŃSKIE POWSINOGI TROJANOWO POL K-60+ 3 K 66 00:36:39.60 00:36:58.50 7:19 8.2
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MUROWANA DYCHA - 5KM, M-60+
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 MATUSIK JANUSZ 153 NIEZRZESZONY TUCZNO POL M-60+ 1 M 30 00:23:22.70 00:23:27.05 4:40 12.8
2 KOT ANDRZEJ 82 ŻWAWE DZIADKI MUROWANA GOŚLINA POL M-60+ 2 M 42 TAK 00:25:15.45 00:25:19.55 5:03 11.9
3 ŁUCZAK JÓZEK 98 WSZYSTKOOBIEGANIU.PL POZNAŃ POL M-60+ 3 M 47 00:25:51.40 00:26:12.95 5:10 11.6
4 CZERWIŃSKI JAROSŁAW 171 CZERWONAK POL M-60+ 4 M 51 00:26:22.60 00:26:40.10 5:16 11.4
5 FAJK JACEK 186 GRUSZN M-60+ 5 M 66 00:28:19.10 00:28:39.50 5:39 10.6
6 SZULC MIROSŁAW 178 LOBOŃSKI KLUB BIEGACZA LUBOŃ M-60+ 6 M 69 00:28:53.05 00:29:14.80 5:46 10.4
7 DREWNIAK GRZEGORZ 66 POZNAŃ POL M-60+ 7 M 72 00:29:22.50 00:29:59.85 5:52 10.2
8 ZDANOWSKI MARIAN 141 POZNAŃ POL M-60+ 8 M 75 TAK 00:30:26.00 00:31:04.25 6:05 9.9

MUROWANA DYCHA - 5KM, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Mieszkaniec gminy Netto Brutto min/km km/h

1 KARALUS IZABELA 182 VENART LUBOŃ  1 00:35:50.95 00:36:17.20 7:10 8.4
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